
Zápis 

ze zasedání Školské rady při Základní škole Velká Hleďsebe, okres Cheb, příspěvková 

organizace, konaného ve Velké Hleďsebi dne 30 .8. 2018. 

 

Přítomni: 

Mgr. et Mgr. Stanislav Kvasnička, Mgr. Petr Ečer - za pedagogické pracovníky ZŠ Velká 

Hleďsebe    

Mgr. Ing. Jitka Marvanová, František Morávek - za zákonné zástupce nezletilých žáků 

Ing. Jaroslava Brožová Lampertová, Ing. Marcela Kyselová - zástupci zřizovatele školy (Obec 

Velká Hleďsebe) 

 

Program : 

1) Schválení aktuálního Školního řádu  

2) Projednání a schválení Výroční zprávy ZŠ Velká Hleďsebe za školní rok 2017/2018 

3) Různé 

ad1) ŠR projednala a jednohlasně schválila bez připomínek aktualizovaný Školní řád s platností 

od 1.9.2018. 

ad2) ŠR projednala a jednohlasně schválila bez připomínek Výroční zprávu ZŠ Velká Hleďsebe 

za školní rok 2017/2018. 

ad3) ŠR projednala následující dotazy a podněty od rodičů žáků : 

a) teplá voda v každé třídě     

b) interaktivní tabule v každé třídě + výměna nefunkčních TV za funkční 

c) rekonstrukce jídelny - více místa na odkládání věcí v šatně, čisté stoly a židle 

d) automat na nápoje, drobné občerstvení 

e) větší výběr kroužků - i pro větší děti, pro které už není družina 

f) PREVENCE ŠIKANY - kamerový systém, zapojení školy do projektu 

www.nenechtobyt.cz 

 

 

Ve Velké Hleďsebi 30.08.2018                                            

 

 

Zapsala:  Mgr. Ing. Jitka Marvanová                   ………………………………………………… 

 

 

 

Ověřovatel zápisu: František Morávek            …………………………………………………. 

http://www.nenechtobyt.cz/

